Администра LIия В oaoKozaм ского городского округа
MocKoBcKolt обzас,t l,t

Финансовое управдеFIие

прикАз

{f, M'd ilt""ёt;,"

г. Волоколамск

об измеНениИ (дополнении) перечня главных администраторов доходов бюджета
волоколамского городского округа [\лосковской области, а также состава, закрепленных за

главными администраторами доходов бюджета Волоколамского городского округа
h/осковской области, кодов классификации доходов бюджета Волоколамского городского

округа [\lосковской области

В соответствиИ с ПриказоМ Министерства финансов Российской Федерации от
01.06.2023 N9 80н "Об утверхýцении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2о24 год (на 2о24 год и на плановый период 2025 и 2О26
годов)", Постановлением главы Волоколамского городского округа Московской области
от 29.09.202'1 Ns q54 (О Порядке утвержцения перечня главных администраторов
доходоВ бюджета Волоколамского городского округа Московской области, а также
внесения изменений и дополнений>>, прикАзЬlВАЮ:

1. flополнитЬ состав, 3акрепленных за главными администраторами доходов
бюджета Волоколамскоrо городского округа Московской области, .кодов классификации
доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской области, следуюlлим
коlоМ классификациИ доходоВ бюджета Волоколамского городского округа NЛосковской
области:
((

2. Исключить и3 состава, 3акрепленных за главными администраторами доходовбюджета Волоколамского горсдского округа Московской области, кодов классификации
доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской области следующие
коды видов доходов:

(

,1 16 11064 01 0000 140

платежи, уплачиваемьlе в целях возмещения вреда,
причиняемого автомобильньlм дорогам местного
значения тяжеловесньlми транспортными средствами

1 0в 07173 01 1000 110

государственная пошлина за вьlдачу органом местного
самоуправления городского округа специального
разрешения на дви>кение по автомобильньiм дорогам
транспортных едств, осуществляющих перевозки

опасных, тяжеловесньlх и (или) крупногабаритных
грузов, зачисляемая в бюдх<еты городских округов
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному))

001 1 08 07173 01 4000 1 10

Государственная пошлина за вьlдачу органом местного
самоуп ра влен ия городского округа специал ьного
разрешения на движение по автомобильным дорогам
транспортньlх средств, осуществляющих перевозки
опасньlх, тяжеловесньlх и (или) крупногабаритньlх
грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов
(прочие постVпления)

)).

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при составлении
И Исполнении бюджета Волоколамского городского округа [\Лосковской области, начиная с
бюджета на2024 год и на плановьtй период 2025 и2026 годов.

З. Контроль за исполнением настоящего ляю за собой.

начальник Ю.А. Гаврилова

/2.,!. fu-//о,rz/u
/!С аХ 2gааr//

й,ffj_з
:;7"7lffi]^
I /

q/ -",-/(.>)жlА\о.\ \\, )\э\ \**";7
\Qййбб

-rr Е Ух.,-ю

копглrт
вЕрнА